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Czy kiedykolwiek zastanawiałeś się, co by było, gdybyś mógł oddychać pod wodą
i odkrywać tajemnicze królestwo na dnie oceanu? Mały Jaś, czteroletni chłopiec,
miał właśnie taką przygodę. Jaś mieszkał w małym domku nad brzegiem morza.
Choć kochał swoje spokojne życie, czasami czuł się zagubiony i przytłoczony
swoimi emocjami. Często wpadał w szał, płakał i nie mógł się uspokoić.

Niespodziewane Znalezisko. Pewnego dnia, podczas spaceru po plaży, Jaś
znalazł wielką, błyszczącą muszlę. Była tak piękna, że Jaś nie mógł się jej oprzeć
i przyłożył ją do ucha, aby posłuchać szumu morza. Nagle, poczuł, jakby muszla
go wciągała. Zanim zdążył się zorientować, znalazł się pod wodą, w zupełnie
nowym świecie pełnym kolorowych ryb i dziwnych stworzeń.

Spotkanie z Mądrym Żółwiem Pod wodą Jaś spotkał mądrego żółwia o
imieniu Tadeusz. Tadeusz był bardzo stary i mądry, znał wszystkie tajemnice
podwodnego królestwa. “Witaj, Jasiu,” powiedział Tadeusz. “Widzę, że jesteś
tutaj, ponieważ masz trudności z kontrolowaniem swoich emocji. Chodź, pokażę
ci, jak sobie z nimi radzić.”

Magiczna Przygoda.
Tadeusz zabrał Jasia na magiczną przygodę przez podwodne królestwo. Pokazał
mu, jak różne stworzenia radzą sobie ze swoimi emocjami. Spotkali rybę, która
zawsze była spokojna i opanowana, nawet w trudnych sytuacjach. “Jak to
robisz?” zapytał Jaś. “Kiedy czuję, że nadchodzi złość, biorę głęboki oddech i
myślę o czymś, co mnie uspokaja,” odpowiedziała ryba.

Wyzwanie Wielkiej Fali.
Podczas swojej podróży, Jaś i Tadeusz napotkali wielką falę, która groziła
zniszczeniem podwodnego miasta. Jaś poczuł, jak narasta w nim strach i złość.
“Pamiętaj, co ci mówiła ryba,” przypomniał Tadeusz. Jaś zamknął oczy, wziął
głęboki oddech i pomyślał o swoim ulubionym miejscu na plaży. Kiedy otworzył
oczy, fala już nie wydawała się taka straszna.

Powrót do Domu.
Po wielu przygodach i naukach, Jaś poczuł, że jest gotowy wrócić do domu.
Tadeusz dał mu muszlę, mówiąc: “Kiedy poczujesz, że emocje cię przytłaczają,
posłuchaj szumu morza w tej muszli i przypomnij sobie nasze przygody.” Jaś
podziękował Tadeuszowi i wrócił do domu, czując się silniejszy i bardziej pewny
siebie.
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Od tego dnia, kiedy Jaś czuł, że nadchodzi złość, brał muszlę, słuchał szumu
morza i przypominał sobie, jak radzić sobie z emocjami. Jego życie stało się
spokojniejsze, a on sam bardziej szczęśliwy.

A teraz, drogi słuchaczu, zastanów się, co ty byś zrobił na miejscu Jasia? Jakie
są twoje sposoby na radzenie sobie z emocjami? Może następnym razem, kiedy
poczujesz złość, spróbujesz wziąć głęboki oddech i pomyśleć o czymś, co cię
uspokaja, tak jak Jaś?
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